
UCHWAŁA NR II/22/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Skwierzyna prowadzenia zadania publicznego Województwa Lubuskiego 
w obszarze dróg publicznych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Skwierzyna prowadzenie zadania publicznego Województwa Lubuskiego 
w obszarze dróg publicznych w zakresie rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 199 polegającej na budowie drogi 
dla rowerów w km od ok. 0+710 do km ok. 7+990. 

§ 2. Szczegółowy zakres praw i obowiązków stron dotyczący powierzonego zadania zostanie określony 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą Skwierzyna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 
 
 

Anna Synowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF18C41-CC6B-411D-9266-BDAB4D8326E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/22/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


